



## § 8

### **Partiell revidering av delegationsordningen för Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning**

#### **Beslut**

1. Stadsdelsnämnden godkänner de förändringar som vidtagits i delegationsordningen
2. Stadsdelsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att regelbundet och i separat ordning till sociala delegationen anmäla de beslut i bostadsfrågor som berörs i ärendet. Dessutom ska en särskild redovisning ges i anslutning till tertialrapporter och verksamhetsberättelse.
3. Beslutet gäller från beslutsdatum den 26 september 2013
4. Omedelbar justering

#### **Ärendet**

Förvaltningen påbörjar fr.o.m september 2013 ett boendeprojekt med syftet att minska antalet tillfälliga hotell-, vandrarhems- och dylika boenden för personer folkbokförda inom stadsdelsområdet. För att underlätta beslutsprocessen för tillfälliga boenden föreslås förändringar i delegationsordningen för försörjningsstöd och arbetsmarknad. Vidare föreslås delegationsordningen inom omsorg om personer med fysisk funktionsnedsättning kompletteras vad gäller beslut enligt socialtjänstlagen, vuxnas placering i familjehem eller hem för vård och boende samt boende i bostad med särskild service.

#### **Ärendets beredning**

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 12 september 2013. Dnr 1.1.-564-2013.

#### **Beslutsgång**

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) samt ledamoten Burhan Yildiz (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut samt att därutöver ge förvaltningen i uppdrag att regelbundet och i separat ordning till sociala delegationen anmäla de beslut i bostadsfrågor som berörs i ärendet. Dessutom ska en särskild redovisning ges i anslutning till tertialrapporter och verksamhetsberättelse. Vice ordföranden Mia Päärni m.fl (S) anslöt sig till moderaternas och folkpartiets förslag till beslut.

Ordföranden fann att nämnden antagit moderaternas, folkpartiets och socialdemokraternas gemensamma förslag till beslut.

#### **Särskilt uttalande**



Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) samt ledamoten Burhan Yildiz (FP) anmälde ett särskilt uttalande.

Det är i grunden positivt att många människor ser Stockholm som en attraktiv stad att leva i och vill flytta hit. En stor befolkningsökning är dock inte utan utmaningar; utöver den ideologiska, mentala och känslomässiga inställningen att människor som, av olika skäl, vill flytta hit är välkomna behövs även att bland annat skola, arbets- och bostadsmarknaden är väl fungerande och inkluderande snarare än motsatsen. För att möta befolkningsökningen behöver alltså många olika saker fungera och en av de kanske mest komplexa är tillgången på bostäder i förhållande till en folkmängd som över tid relativt snabbt kan förändras.

I en ideal värld skulle nya bostäder kunna byggas mycket snabbt, till låga kostnader och i områden som låg både centralt och som inte nämnvärt skulle förändras av varken byggnadsarbetena eller av de nya huskropparna. I den verkliga världen uppfylls tyvärr, av olika skäl, väldigt få av dessa förhållanden och det gäller då snarare att - tills dess att förhållandena framöver eventuellt förändras - göra det bästa möjliga av de förutsättningar som finns.

Med ovanstående som bakgrund ser vi mycket positivt på den föreslagna satsningen inom förvaltningen, bland annat då den visar på ett intresse från förvaltningens håll att tänka i nya banor, ta intryck och lära av sin omvärld samt att pröva nya lösningar.

Vi hoppas och tror att omorganiseringen kommer att innebära flera positiva saker: dels att det blir enklare och går snabbare för bostadssökande att få rätt och effektiv hjälp av förvaltningen; dels att de berörda medarbetarnas upplevelser att deras arbetsmiljö förbättras när var och en kan arbeta mer fokuserat på sina arbetsuppgifter relaterat till att stödja personer till självförsörjning - i sig ett annat centralt område för ett samhälles positiva utveckling.

Förutom att behövande förhoppningsvis kan få snabbare och bättre hjälp och att medarbetarna mer kan fokusera på sina respektive övriga arbetsuppgifter, kan en mer specialiserad och fokuserad hantering av bostadsfrågorna förhoppningsvis också innebära att mer resurser framöver frigörs till andra av nämndens ansvarsområden. Vi förutsätter att projektet utvärderas och ser med spänning fram mot att efterhand ta del av dessa utvärderingar.

Avslutningsvis: vi fortsätter gärna att framöver, såväl internt inom förvaltningen som utanför den, föra samtal kring upplevda utmaningar



## RINKEBY-KISTA STADSDELSNÄMND

**SAMMANTRÄDESPROTOKOLL**  
26 SEPTEMBER 2013  
BLAD 15

i området och välkomnar alltid förslag på förbättringar. Även om vi inte alltid direkt kan genomföra förslagen så är vår grundläggande ambition att, tillsammans med anställda, boende och övriga aktörer verksamma i området, göra vårt bästa för att Rinkeby-Kista, Stockholm och Sverige blir så bra som det överhuvudtaget är möjligt. Vi kan ännu bättre om fler hjälps åt.